[image: Новая шапка короткая]
	Заявление законного представителя

	Версия 2

Ректору
ФГАОУ ДПО «Государственная академия
промышленного менеджмента имени Н.П. Пастухова»
Н.Н. Аниськиной
От
	Фамилия_______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________

Дата рождения__________________________

	Гражданство______________________________
Документ, удостоверяющий личность:
_________________________________________
серия __________№_______________________
Когда и кем выдан:________________________
_________________________________________
_________________________________________

Проживающего(ей) по адресу:__________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Тел. дом.(_____)_____________, тел. раб.(_____)_____________, тел. моб._____________________
E-mail:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

Прошу зачислить несовершеннолетнего ___________________________________________________
(ФИО несовершеннолетнего полностью в родительном падеже)
_______________________________________, законным представителем которого я являюсь, на обучение  по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе для детей________________________________________________________________________________
(наименование образовательной программы)

С условиями обучения и оплаты согласен(на).
Ознакомлен(а) со следующими документами:
уставом Академии Пастухова, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, правилами приема в Академию Пастухова, правилами внутреннего распорядка для участников образовательных отношений, положением об обработке  персональных данных в Академии Пастухова; локальными  нормативными актами Академии Пастухова, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной деятельности,  размещенными в сети Интернет на официальном сайте Академии Пастухова  http://www.gapm.ru/.
[bookmark: _GoBack]На основании ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ[footnoteRef:1] даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего, законным представителем которого я являюсь, федеральному государственному автономному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Государственная академия промышленного менеджмента имени Н.П. Пастухова». [1:  Для родителей. Для усыновителей «ст.ст. 64 п. 1, 137 п. 1 Семейного Кодекса РФ», опекуны – «ст 15 п. 2 Федерального закона N 48-ФЗ от 24.04.2008  «Об опеке и попечительстве», попечители – «ст 15 п. 3. Федерального закона от 24.04.2008 N 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»]

___________________________
(подпись законного представителя)
Заявление принял: __________________________________________________________________________
(должность, подпись, расшифровка подписи лица, принявшего заявление)
«_____»____________________20___ г.

image1.png
MWHUCTEPCTBO HAYKW U BbICWErO OBPA3OBAHUA POCCUNCKOW ®EOEPALIMA

TOCYAAPCTBEHHAS AKALLEMUS
]l A\]n[ M[ NPOMBILNEHHOMO MEHE[KMEHTA
WUMEHW H.N. NACTYXOBA

P X6 70 Hadaopy

o AAA Ne 002
Copmuchuram IQNet no 1SO 9001:2015 Ne HR-0047